Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual no 3.444, de 3 de agosto de l99Z

âå"
PffiEN

uilrcEilTR0 Plr'l"Rr¡l{ri¿ dr [ì1*iôô

PÂnAÑÁ

EDTTAI Ne 62/2025 - DTRPROF/PROEN

DO DEFERIMENTO REFERENTE AO APRovEITAMENTo DE cARGA HoruinIn Do PRoGRAMA
INSTITUCIONAI DE BotsA DE INIcIAçÃo À nocÊNcrA IARA o nsráclo cuRRrcuLAR

OERICATÓRIO DO DEPARTAMENTO OE QUÍMCN - CÂUPUS CEDETEG

A Pró-Reitora de Ensino e a Diretora de Programas e Projetos da Universidade Estadual do Centro-
Oeste, UNICENTRO, no uso de suas atribuições, considerando o disposto na Instrução Normativa ne 01
- PROEN de 27 de maio de 2025, TORNA pÚglIco o deferimento de aproveitamento de carga horária
do Programa Institucional de Bolsa de Iniciação à Docência para o Estágio Curricular Supervisionado
obrigatório do curso de Química, câmpus cEDETEG, UNIcENTFo, conforme segue:

240 horas25 horasEstágio
Supervisionado
em Ensino de

Química I

29026/2025Luiza Krutschok de
Oliveira

50 horas25 horasEstágio
Supervisionado
em Ensino de

Química I

30280/2025Lucas José Gomes

80 horas25 horasEstágio
Supervisionado
em Ensino de

Química I

29020/2025Lucas José de Almeida

160 horas104 horasEstágio
Supervisionado
em Ensino de

Química III

3035s/2025
Adriele Menão Lemes

C/H no
PIBID

Garga horária
eproveÍtada para
¡, atividades de
' campo em

Estágio
Supervisionado

DisciplinaProtocoloDiscente

Edital na 6212025 - DIRPROP/PROEN 1.

û

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual no 3.444, de ¡ de agosto de 1997

Publique-se.

Guarapuava, L5 de dezembro ie2025.

Uù/--*-

ffiç*
UiIICEIITRO Prð"[ùliþrl¡ de tÍtino

pAnÀt{Á

Profa. Karina Worm Beckmann

Pró-Reitora de Ensino
Porr. ne 290/2024 - GR/UNICENTRO

Profa. Juliane Sachser Angnes

Diretora de Programas e Projetos
Port. ne 292/2024 - GR/UNICENTRO

Edital ne 6212025 -DIRPROPÆROEN 2

		2025-12-15T13:32:16-0300